Gottesdienste bis Dezember 2025

Interessierte sind herzlich zu unseren Gottesdiensten und allen Veranstaltungen eingeladen!

So

So

Sa

So

So

So

02.11.2025

16.11.2025

22.11.2025

30.11.2025

14.12.2025

24.12.2025

11.01.2026

— 11 Uhr

—10 Uhr

— 18 Uhr

— 11 Uhr

— 11 Uhr

— 17 Uhr

— 11 Uhr

Gottesdienst mit Abendmahl
in der Botschaft, anschlieBend Kaffeetrinken

Volkstrauertag - Okumenischer Gottesdienst
in der Botschaft

Begegnungsabend
in der Pfarrwohnung, Vernadskogo 103/3/26

1. Advent — Gottesdienst mit Chor
in der Botschaft, anschlieBend Kaffeetrinken

3. Advent Gottesdienst mit Abendmahl

in Wohngebiet Vernadskogo 103/2 (Verwal-
tungsgebdude), anschliefend adventliches
Kaffeetrinken

Heilicabend - Weihnachtsgottesdienst
in der Botschaft

Gottesdienst
in der Botschaft, anschlieBend Kaffeetrinken

Ev. Emmausgemeinde Moskau, Vors. d. Vertrauensausschusses Alexander Jéhring,
Mobil +7-915-4525226 (russ) oder Mobil +49-1514-4951648 (dt) (auch WhatsApp, Signal und Telegram), E-Mail alexander.jachring@aj-advisors.com

Stv. Vors. Pfarrer Fridtjof Amling, Prospekt Vernadskogo 103/3/26 (Zickzackhaus 1. Eingang, 8. Stock), 119526 Moskau,
Tel. +7-495-4332295, Mobil +7-936-2560534 (russ), Mobil +49-176-43495079 (dt) (auch WhatsApp und Signal)
E-Mail: info@emmausgemeinde-moskau.de Webseite: https://www.emmausgemeinde-moskau.de;

Konto: Kirchenamt der EKD, IBAN: DE05 5206 0410 0000 6600 00, BIC: GENODEF1EK 1, Stichwort: Emmausgemeinde Moskau



