

Gottesdienste bis Dezember 2025

Interessierte sind herzlich zu unseren Gottesdiensten und allen Veranstaltungen eingeladen!

So	02.11.2025	– 11 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl in der Botschaft, anschließend Kaffeetrinken
So	16.11.2025	– 10 Uhr	Volkstrauertag - Ökumenischer Gottesdienst in der Botschaft
Sa	22.11.2025	– 18 Uhr	Begegnungsabend in der Pfarrwohnung, Vernadskogo 103/3/26
So	30.11.2025	– 11 Uhr	1. Advent – Gottesdienst mit Chor in der Botschaft, anschließend Kaffeetrinken
So	14.12.2025	– 11 Uhr	3. Advent Gottesdienst mit Abendmahl in Wohngebiet Vernadskogo 103/2 (Verwaltungsgebäude), anschließend adventliches Kaffeetrinken
Mi	24.12.2025	– 17 Uhr	Heiligabend - Weihnachtsgottesdienst in der Botschaft
So	11.01.2026	– 11 Uhr	Gottesdienst in der Botschaft, anschließend Kaffeetrinken

Ev. Emmausgemeinde Moskau, Vors. d. Vertrauensausschusses Alexander Jähring, Mobil +7-915-4525226 (russ) oder Mobil +49-1514-4951648 (dt) (auch WhatsApp, Signal und Telegram), E-Mail alexander.jaehring@aj-advisors.com

Stv. Vors. Pfarrer Fridtjof Amling, Prospekt Vernadskogo 103/3/26 (Zickzackhaus 1. Eingang, 8. Stock), 119526 Moskau, Tel. +7-495-4332295, Mobil +7-936-2560534 (russ), Mobil +49-176-43495079 (dt) (auch WhatsApp und Signal) E-Mail: info@emmausgemeinde-moskau.de Webseite: https://www.emmausgemeinde-moskau.de; Konto: Kirchenamt der EKD, IBAN: DE05 5206 0410 0000 6600 00, BIC: GENODEF1EK1, Stichwort: Emmausgemeinde Moskau